

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Tømrer og Vinduescenter Esbjerg ApS

Ådalsparken 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 11 42 51 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Penneo dokumentnøgle: OKYW1-BB61A-M5E2L-02J0J-FH6GH-TG8HQ

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Medlem af: _____

Frank Lyngholm

Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer og Vinduescenter Esbjerg ApS Ådalsparken 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 11 42 51 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Lyngholm, Adm. direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.723.725 mod 5.179.004 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -488.665 mod 333.154 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	4.723.725	5.179.004
1 Personaleomkostninger	-4.924.065	-4.331.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.652	-294.739
Andre driftsomkostninger	-2.496	0
Driftsresultat	-453.488	553.035
Andre finansielle indtægter	26.330	27.470
Øvrige finansielle omkostninger	-184.073	-149.067
Resultat før skat	-611.231	431.438
Skat af årets resultat	122.566	-98.284
Årets resultat	-488.665	333.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	333.154
Disponeret fra overført resultat	-488.665	0
Disponeret i alt	-488.665	333.154

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.885	608.283
Materielle anlægsaktiver i alt	388.885	608.283
Anlægsaktiver i alt	388.885	608.283
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	299.930	220.785
Varebeholdninger i alt	299.930	220.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.430.262	4.635.070
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.477.735	257.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.037.636	639.375
Udskudte skatteaktiver	86.866	0
Andre tilgodehavender	166.013	215.271
Periodeafgrænsningsposter	131.224	149.918
Tilgodehavender i alt	4.329.736	5.896.813
Likvide beholdninger	32.790	32.789
Omsætningsaktiver i alt	4.662.456	6.150.387
Aktiver i alt	5.051.341	6.758.670

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	974.391	1.463.056
Egenkapital i alt	1.099.391	1.588.056
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	35.700
Hensatte forpligtelser i alt	0	35.700
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	429.422	541.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	429.422	541.191
Kortfristet del af langfristet gæld	111.769	109.500
Gæld til pengeinstitutter	1.185.253	596.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.118.184	1.184.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.201	114.185
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.817	85.597
Selskabsskat	0	174.653
Anden gæld	818.304	2.328.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.522.528	4.593.723
Gældsforpligtelser i alt	3.951.950	5.134.914
Passiver i alt	5.051.341	6.758.670
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.129.902	1.254.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.154	333.154
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.463.056	1.588.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-488.665	-488.665
	125.000	974.391	1.099.391

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.306.066	3.825.677
Pensioner	510.648	410.401
Andre omkostninger til social sikring	46.322	47.473
Personaleomkostninger i øvrigt	61.029	47.679
	4.924.065	4.331.230
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	541.191	650.691
Heraf forfalder inden for 1 år	-111.769	-109.500
	429.422	541.191

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant pålydende 1.000 tkr. med sikkerhed i immaterielle anlægsaktiver, andre anlæg og driftsmateriel, varebeholdninger samt tilgodehavender.

Selskabet har stillet sikkerhed for JFC Ejendomsinvest ApS' mellemværende med pengeinstitut i form af kautionserklæring.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 300 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, med en restforpligtelse pr. balancedagen på 541 t.kr. Ved aftalernes udløb, er der en restværdi på 376 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet hæfter solidarisk for leasingaftale indgået i søsterselskabet Tømrer og Vinduescenter Kolding ApS.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Lyngholm

Direktør

På vegne af: Tømrer og Vinduescenter Esbjerg ApS

Serienummer: 08d6ba8b-583c-4f1c-bd9e-bbafc7363fcd

IP: 176.62.xxx.xxx

2023-07-19 08:59:18 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSATORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-19 10:04:30 UTC



Frank Lyngholm

Dirigent

På vegne af: Tømrer og Vinduescenter Esbjerg ApS

Serienummer: 08d6ba8b-583c-4f1c-bd9e-bbafc7363fcd

IP: 176.62.xxx.xxx

2023-07-21 07:01:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>